Российская Федерация

       Самарская область

   муниципальный район

             Кинельский

Администрация

сельского поселения Чубовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 55
  от 26 февраля 2014 г.

	 О внесении дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление характеристик на заявителя и членов его семьи»

Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 07.02.2014г. № 7-13-474-2014, в целях приведения в соответствие нормативного правового акта сельского поселения Чубовка с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пункт 5.5 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление характеристик на заявителя и членов его семьи», утверждённый постановлением № 63 от 22.04.2013г., абзацем следующего содержания:

«В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления, должностное лицо наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                         В.А. Старостин